
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

РЕШЕНИЕ 
   

29.07.2022                                                                        № 96      
                                                                                                                                       
О принятии квартиры в муниципальную  
собственность муниципального 
образования поселок Никологоры 
Вязниковского района  
 

 

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со 
статьёй 23 Устава муниципального образования поселок Никологоры, рассмотрев 
ходатайство главы местной администрации муниципального образования поселок 
Никологоры от 28.07.2022, Совет народных депутатов муниципального 
образования поселок Никологоры  р е ш и л : 

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования 
поселок Никологоры Вязниковского района на основании свидетельства о праве 
на наследство по закону 33 АА 2240829, выданное 02.07.2021 и удостоверенное 
Серебряковой Екатериной Михайловной, нотариусом Вязниковского 
нотариального округа, зарегистрированного в реестре №33/85-н/33-2021-4-10 
квартиру №2, расположенную по адресу: Владимирская область, Вязниковский 
район, поселок Никологоры, улица Е. Игошина, дом 4а, с кадастровым номером 
33:08:170135:513, общей площадью 35,8 кв. м, рыночной стоимостью 94317 
(девяносто четыре тысячи триста семнадцать) рублей 00 копеек. 

2. Поручить администрации муниципального образования поселок 
Никологоры оформить необходимую документацию.  

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                                            Ю.В. Судаков 

 
 
 
 
 
 
 


